¹⁴ Dictus [Johannes]?

¹⁵ Rot 2.1: Barett.

seisonis Hyem' + t^atuag', xij s xj d sic[ut] cont[inetur] ibid. Et in cariaq' iij^{xx} xij q[u]^ar frumenti usque Heref[ord] + Munemiwe per vices, xxiiij s viij d sic[ut] [con]t[inetur] ibid. Et in quibusdam expn' factis circa inundacionem Stagni Molend' aquat' inu[n]dac[ion'] + op[er]tur' fossatt' circa campos, xij s viij d sic[ut] cont[inetur] ibid. Et in CCiiij^{xx} xiiij q[u]^ar frumenti + avene t[ri]turand' + vent' ultra id quod fam[u]li' t[ri]turart', xlv s vij d q[u]^a[rt] sic[ut] cont[inetur] ibid. Et in falcacione xx acr' prati feno disp[er]gend', collig', leuand' cariendo' + tassa[n]d' + in sarclac[i]o[n]e o[mn]i[u]m blad[orum] cuiuslibet generis dicti Maner' per convenc[ionem] f[ac]tam in grosso, xxvj s sic[ut] cont[inetur] ibid. Et in stipend servient' existent' ultra carucar' + t[ri]tur' tor' J messor, xij caruc + fugator[um]' J Car^ctar, J vaccar', J portar', J coci fac' potag' fam[ulis] pro di[midi]o anno, xlij s iij d sic[ut] cont[inetur] ibid. Et in vad' Ric[ard]i de la Feld Capell[ani], divina celebrant' in Capella dicti Maner' per CCC dies a dicto penultimo die Septembr' anno secundo usque xxv die[m] Julij anno t[er]cio quo die Joh[ann]es de la Haye recep[it] dictum Maner' ad custod' per breve Regis, lxxv s, cap[ien'] per diem: iij d. Et eidem Ricardo pro stipend' suis x s per breve Regis sic[ut] cont[inetur] ibid. Et in vadiis Nich[ol]i de Stounesby + Joh[a]nis parsones pro perpet' victu ipsorum quem percipere solebant ad me[n]sam scutiforum dictorum fratrum ibid ut predictum est per idem tempus, C s, quolibet ipsorum cap' per diem ij d, per breve Regis sic[ut] cont[inetur] ibidem. Et eidem Nicholo de Stounesby pro Roba sua + n[ec]c[es]s[us] suis per dictum tempus, x s per breve Regis. Et dicto Joh[ann]i Persone pro roba sua per dictos fratres sibi concessa per dictum tempus x per idem breve. Et Waltero le Child pro quad[am] perpetuate sibi ut sup[r]a d[ic]t[u]m est concessa per d[ic]t[u]m Magistrum Milicie Templi pro toto isto anno xx s per breve Regis. Et in Vad' dictorum duor[um] fratrum T de Tholouse precept[or] + T le Chanmberleyn socij sui per iij^c lvij dies per quos fuerunt in custod dicti Walteri in Castro de Hereford' tam infra dictum tempus comp' quam post antequam t'utebantur Londno' per breve Regis, viij lj xvij s q[u]^ol[ibet] ipsorum percip' p[er] diem iij d, sic[ut] continetur ibid. Et in expn' factis per dictum Waltherum circa adduct[i]o[n]em + co[n]duct[i]o[n]em dictorum fratrum de Hereford usque London' ad mandat' Regis per breve cum iij equis cum scut' + iij garc' per vj dies tam itinerando q[u]^{a(m)} mor[am] London' antequam dicti fratres liberabantur Constabular' Turr[is] Lond', xlvij s, sic[ut] continetur ibid. Et in expn o[mn]iu[m] fam' huius Manerij ut in p[r]and + pot[ag] tam die Nat[alis] quam pasch' nu[n]c ut p[ri]us ex co[n]suetudine Manerij ab antequam usitat' ut dicunt, iij s x d ob.